o cifră de afaceri anuală, după cum urmează: 

Valoare  Perioada  
Notă. Se completează de către autoritatea 
contractantă valoarea și perioada 
Nu se solicită 

■Da            �Nu 

4B.2.1 Specificați care este cifra de afaceri anuală, 
conform datelor din raportul financiar.  

410369380,00 lei 
MDL 
2023 |patru sute 
zece milioane trei 
sute șaizeci și nouă 

mii trei sute 
optzeci lei MDL| 

Cifra de afaceri medie anuală  

4B.3 

Operatorul economic este în măsură să demonstreze 
o cifră medie anuală de afaceri,  după cum 
urmează: 

Valoare 256694734,67 |două sute cincizeci și șase 
milioane șase sute nouăzeci și patru mii șapte sute 
treizeci și patru și șaizeci și patru bani| Perioada de 
anilor 2021 - 2023   
Notă. Se completează de către autoritatea 
contractantă valoarea și perioada 
Nu se solicită 

■Da            �Nu 

4B.3.1 Specificați cifra de afaceri, conform datelor din 
raportul financiar. 

Valoarea 
[295267749,00] lei 
MDL 
2021 |două sute 
nouăzeci și cinci 
milioane două sute 
șaizeci și șapte mii 
șapte sute 
patruzeci și nouă 
lei MDL | 
Valoarea 
[64447075,00] lei 
MDL 
2022 |șaizeci și 
patru milioane 
patru sute 
patruzeci și șapte 
mii șaptezeci și 
cinci lei MDL| 
Valoarea 
[410369380,00] 
2023 |patru sute 
zece milioane trei 
sute șaizeci și nouă 
mii trei sute 
optzeci lei MDL| 
Valoarea medie 
totală 
[256694734,67] 

Raport financiar  

4B.4 

Operatorul economic este în măsură să furnizeze 
raportul financiar înregistrat, extrase din raportul 
financiar?  

■Da            �Nu 

4B.5 

Informațiile privind situația economică și financiară